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Komisja Gospodarki i Finansów Komunalnych 

Protokół nr 1.2024 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

1 posiedzenie Komisji rozpoczęto 11 czerwca 2024 r. o godz. 07:30, a zakończono o godz. 08:20 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

Obecni: 

1. Alicja Malińska – Przewodnicząca Komisji; 

2. Małgorzata Graczyk – Członkini; 

3. Łukasz Nowak – Członek; 

4. Patrycja Grabowska – Członkini. 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

1) Daria Pawlak – Zastępca Wójta; 

2) Teresa Krupska – Skarbnik Gminy; 

3) Dominika Werner – Starszy Inspektor w Referacie Organizacyjnym.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

  

Porządek obrad: 

1. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję 

3. Sprawy bieżące 

 

Obradom przewodniczyła Alicja Malińska – Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów 

Komunalnych. 

 

Ad. 1. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych. 

 

Przewodnicząca Komisji zgłosiła kandydaturę na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki i Finansów Komunalnych, radną Małgorzatę Graczyk. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Radna Małgorzata Graczyk wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Komisja Gospodarki i Finansów Komunalnych, w obecności 4 członków, większością głosów w 

głosowaniu jawnym, tj. 3 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”, wybrała Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji, którym została radna Małgorzata Graczyk. 

 

Ad. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1) Komisja przeanalizowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki 

długoterminowej Stowarzyszeniu Przyjaciół Dębskiej Kuźni. Objaśnień w zakresie 

przedmiotowej uchwały  oraz odpowiedzi na wszelkie pytania udzieliła Skarbnik Gminy – 

Teresa Krupska. 

Komisja nie wniosła uwag i wniosków do projektu omawianej uchwały, opiniując go 

pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu. 
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2) Komisja przeanalizowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Chrząstowice na 2024 rok. Skarbnik Gminy – Teresa Krupska udzieliła wyjaśnień 

w przedmiocie projektu uchwały i odpowiedziała na zadane przez członków Komisji pytania. 

Komisja nie wniosła uwag i wniosków do projektu omawianej uchwały, opiniując go 

pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

3) Komisja przeanalizowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej. Komisja nie wniosła pytań, uwag i wniosków do projektu 

uchwały, opiniując go pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 3.  Sprawy bieżące. 

W ramach spraw bieżących, Zastępca Wójta – Daria Pawlak przekazała informacje w 

przedmiocie: 

1) zmian w zakresie działań profrekwencyjnych dla KGW jakie ma wprowadzić resort rolnictwa.            

Do chwili obecnej wniosek o środki nie został udostępniony na stronach Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

2) zaawansowania inwestycji i remontów zaplanowanych do przeprowadzenia na terenie gminy 

Chrząstowice w bieżącym roku, w tym m. in. odbiorze wodociągu zasilającego Publiczne 

Przedszkole w Dębskiej Kuźni oraz prac remontowych budynku przedszkola, odbiorze 

inwestycji budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Daniec, ogłoszeniu przetargu na 

rozbudowę budynku Urzędu Gminy, otrzymaniu dofinansowania zadania polegającego na 

remoncie ogrodzenia cmentarnego w Suchym Borze na kwotę w wysokości 50 tyś. zł oraz 

konieczności zmniejszenia przedmiaru robót z uwagi na dużo większą wycenę kosztorysową. 
 

Skarbnik Teresa Krupska przedstawiła uchwałę  nr A/29/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r. Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pozytywnej opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie absolutorium za 2023 r.  

 

Innych spraw nie zgłoszono. 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów 

Komunalnych podziękował wszystkim uczestnikom za udział w posiedzeniu i o godzinie 8:20 

zamknął obrady. 

 

 

Przewodnicząca Komisji  

Gospodarki i Finansów Komunalnych 

 

Alicja Malińska 

  

 

 

Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


